
Dohoda o ukončení Smlouvy o vývoji webových stránek a poskytování služeb 

 

1 

 

Město Česká Lípa 

IČ: 00260428 

se sídlem T. G. Masaryka 1/1, 470 36 Česká Lípa 1 
zastoupené starostkou města Ing. Jitkou Volfovou 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a  

 

Společnost  
Pears Health Cyber, s.r.o. 

IČ: 25784684 

se sídlem Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69981, 

za kterou jedná Pharm. Dr. Vladimír Finsterle, jednatel společnosti 
(dále jen „Poskytovatel služeb“) 
 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, na základě vzájemné dohody tuto 

 

dohodu o ukončení Smlouvy o vývoji webových stránek a poskytování služeb č. 
2018/0857/OPOCR 

(dále jen „Dohoda“) 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2018 Smlouvu o vývoji webových stránek a 

poskytování služeb č. 2018/0857/OPOCR (dále jen „Smlouva“), podle které měly být 
Poskytovatelem služeb realizovány práce a služby specifikované v Příloze A Smlouvy, 
které ovšem ke dni podpisu této Dohody byly realizovány pouze zčásti; 

 

B) Objednatel vyvolal jednání o Smlouvě jako celku, a to proto, že přehodnotil své priority 
a v současné době není dokončení projektu „Srdce Lípy“ jeho prioritou, a proto navrhl 

ukončení platnosti Smlouvy a Poskytovatel na jeho návrh v zájmu zachování korektních 
vztahů mezi smluvními stranami přistoupil; 

 

 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 
 

I. 
1.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 12.10 Smlouvy dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 

uzavření této dohody, s čímž Smluvní strany souhlasí. 
 

II. 

2.1 Objednatel prohlašuje, že na jeho přání projekt „Srdce Lípy“ nebude realizován, s čímž 
Poskytovatel služeb souhlasí. 

2.2 S ohledem na již provedené práce na projektu se Objednatel zavazuje zaplatit částku 
ve výši 22.225 Kč bez DPH (slovy: dvacetdvatisícdvěstědvacetpět), jako náhradu 
nákladů Poskytovatele za činnosti provedené na projektu do dne podpisu této Dohody, 
a to bankovním převodem na bankovní účet Poskytovatele služeb č. 



Dohoda o ukončení Smlouvy o vývoji webových stránek a poskytování služeb 

 

2 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, to nejpozději do 14 dnů od podpisu této dohody, po doručení 
daňového dokladu poskytovatelem služeb na elektronickou podatelnu 

podatelna@mucl.cz. 
2.3 Poskytovatel služeb se v rámci majetkového vypořádání poměrů vzniklých ze Smlouvy 

s Objednatelem zavazuje bezplatně převést domény www.srdcelipy.cz a 

www.zdravilipy.cz registrované na jeho jméno u společnosti Web4U s.r.o., IČ: 260 
58 774, se sídlem Pravdova 837, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, na 
Objednatele.  

2.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody nemají Smluvní 
strany vůči sobě navzájem žádné další závazky, vyjma závazků plynoucích z čl. 2.2 a 
2.3 této Dohody. 

 
III. 

3.1 Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3.2 Tato Dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal Objednatel a 

druhé Poskytovatel služeb. 
3.3      Uzavření této dohody bylo schváleno Radou města Česká Lípa dne 8.1.2019, č. usnesení 

57/2019. 

 

Smluvní strany potvrzují, že tuto dohodu neuzavřely v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, že je projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem 
připojují své podpisy.  
 
 

 

V České Lípě, dne 13.02.2019    V Praze, dne 16.01.2019  
 

Město Česká Lípa, Objednatel Pears Health Cyber, s.r.o., 
Poskytovatel služeb 

 

 
 

 

 
_____________________________    ____________________________ 

      

Ing. Jitka Volfová,       Pharm.Dr. Vladimír Finsterle 
starostka města Česká Lípa     jednatel 

   

http://www.srdcelipy.cz/
http://www.zdravilipy.cz/



